ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE LONTRAS

Travessa Francisco A. Carvalho, 85 - CEP: 89182-000, Centro, Lontras/SC

Fone: (47) 3523-0314 (47) 3523-1032 - E-mail: secretaria@lontras.sc.leg.br

Página 1 www.lontras.sc.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3, DE 10 DE JULHO DE 2023

APROVA AS CONTAS REFERENTES AO
EXERCÍCIO DE 2021 DA PREFEITURA

MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Lontras, no uso de suas atribuições legais, após análise
pela Comissão de Finanças e Orçamento, discussão e aprovação pelo plenário da Câmara,
DECRETA:

Art. 1º - Ficam aprovadas, em sua íntegra, as contas referente ao exercício de 2021 do Município
de Lontras – SC.

Art. 2º - O Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Lontras - SC, 10 de julho de 2023.

HUMBERTO KOCH
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
um

be
rt

o
K

oc
h

 (
89

8.
**

*.
**

*-
68

)
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.lo

nt
ra

s.
sc

.le
g.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
30

71
10

90
73

86
C

C
2